מדובר באישה עובדת. האח לא הוצע כחלופת מעצר, ואף המשיב בגילוי לב הודה כי הוא מבקש להשתחרר לבית אמו ובמקום אחר יהיה לו קשה.

אשר על כן, בהינתן כלל הנסיבות, אין מנוס ממעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו בתפ 28556-12-13 וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©